HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9407 
Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma de $ 

2.420,01.-  (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE CON UN 
CENTAVOS) a favor de la ex agente OLIVERIO GLADYS MARISA, Legajo 
Nro. 18.220/9.- 

conforme se detalla, en concepto de: 

F. 6 - P. 8 "Personal Mensualizado 	$ 462,00 
E. 6— P. 9 "Personal Mensualizado 	  $ 462,00 
F. 6— P.10 "Personal Mensualizado 	  $ 462,00